
 SAĞLIK - Uzmanı uyardı: Açık alanlarda mesafe korunamıyorsa maske takılmalı

DÜNYA - Zelenskiy'e suikast girişimi iddiası: 1 haftada 3 kez öldürmek istediler

EKONOMİ - Bakan Nebati ekonomi gündemini değerlendirdi; En önemli önceliğimiz enflasyonla

mücadele

MAGAZİN - Sadakatsiz'de bir veda daha! Final öncesi ayrılıyor

MAGAZİN - Ukraynalı aktris Mila Kunis mülteciler için bağış kampanyası başlattı

DÜNYA - Rusya'yı destekleyen Ukraynalı belediye başkanı ölü bulundu

DÜNYA - Pakistan'da camiye bombalı saldırı düzenlendi!

SPOR - Dev kulüp savaşta yok oldu! Shakhtar Donetsk'in hocası hayatını kaybetti

YAŞAM - Antalya'da kendisini bıçaklayan şahısla polis merkezinde karşılaştı

DÜNYA - İşgalde dokuzuncu gün! Rusya nükleer santrali ele geçirdi

DÜNYA - ABD Dışişleri Bakanı Blinken'dan Rusya'ya mesaj: Çatışma istemiyoruz ama buna hazırız

MAGAZİN - Akrep Nalan'ın son paylaşımı yürek dağladı

DÜNYA - Almanya’nın Ukrayna’ya göndereceği “Strela” uçaksavar füzeleri 35 yıllık çıktı

EKONOMİ - Rusya’nın en büyük şirketlerinde değer kayıpları yüzde 99'u buldu

DÜNYA - Rusya, Almanya'ya gaz akışını durdurdu

GÜNDEM - Cumhurbaşkanı Erdoğan açıkladı: Kadına karşı şiddet suçlarında cezalar artıyor

SAĞLIK - Bakan Bilgin'den SMA ilaçları hakkında açıklama

MAGAZİN - Akrep Nalan hayatını kaybetti

EKONOMİ - TÜİK açıkladı: Türkiye nüfusu belli oldu

EKONOMİ - Sanal para çözüm değil! Rusya yaptırımlardan kriptoyla kaçamayacak
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FETÖ üyesi oldukları için görevden alınan polislerin emniyet birimlerine gidip "Bir kaç güne geri
dönüyoruz " dedikleri ortaya çıktı.

Başarısız darbenin FETÖ tarafından yapıldığını ispatlayan bir örnek daha ortaya çıktı. Darbe girişiminden 3

gün önce  bazı polisler FETÖ üyesi olduğu için açığa alınmıştı. Bu polislerin emniyet birimlerini dolaşarak

emniyet birimlerine gittikleri öğrenildi. Polisler burada 'bir kaç güne geri dönüyoruz" dediği öğrenildi. 

ÖNCEDEN PLANLANMIŞ

Bu konuşmanın darbe girişimini planlayan FETÖ'nün cunta sürecinde emniyet yapılanmasını da önceden

planladığı ortaya çıktı. Yapılan planlamanın dışında da bir çok paralel üyenin bu konudan haberdar olduğu

belirlendi. Diğer yandan paralel yapı üyelerinin cüretkarlıkları da dikkatten kaçmadı. 

SİLİVRİ'DEN KAÇIRACAKLARDI

FETÖ’nün darbe girişimi gecesi paralel polisler de cezaevinde planın bir parçasını uygulamaya koydu.
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Rus ordusunun Kiev’e girişini
önlenmek için köprüler yıkılıyor

Mahallenin fırıncısı zincir
marketleri dize getirdi: Ekmek 1
TL’ye düştü
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Paralel yapı ile ilgili davalardan yargılanan polislerin bulunduğu Silivri 7 Nolucu Cezaevi’nde isyan girişimi

yaşandı. Darbe girişiminde paralel yapının tutuklu bulunan emniyet mensuplarını da isyanla cezaevinden

dışarıya çıkarmayı planladığı ortaya çıktı. Aralarında paralel müdürler Ali Fuat Yılmazer, Yakup Saygılı, Ömer

Köse gibi isimlerin bulunduğu cezaevindeki isyan girişimi uzun süren uğraşlar sonucunda bastırıldı.

Anadolu Yakası'ndaki başka bir cezaevinde daha isyan engellendi. 

Etiketler : fetö,silivri,
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Piyasalar Fark %

USD 14.2436 % 0.83

EUR 15.7058 % 0.1

BIST 100 2007 % -0.83

ALTIN 891.948 % 1.4

GBP 19.0128 % 0.49
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Rus tanklarındaki Z ve V
harflerinin gizemi ortaya çıktı!

Lviv tren istasyonu umudun ve
hüznün simgesi

Tam bir şifa deposu: Turşunun
bilmediğiniz faydaları

İzmir'den kan donduran haber!
Cesetleri bulundu
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